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tefllimoniis flabilita, Hinc eft quod nos Thylo de Elbu, Hinricus de Anghern ac Ebele
Fritzen, Henningus Gunteri, Hinricus dictus Beberer, nec non Ebele Serikke, Con-
fules Civitatis Thangermunde, coram omnibus prefentia viluris vel andituris recognolcimus
publice profitentes, quod conftituta in noftra prefentia digna et honelta puella Berchte, dicta de
Ofterburg, devocione feliciter preventa cupiens anime [ue gazam celeltem immarcelGibilia pro
temporali a Domino imutare, quoddam pratum trans Albiam fitum ecclefie beati Stephani in Tan-
ghermunde omni iure, quo ipfa idem pratum tenuerat, in honorem Dei et iplius beati Stephani
irrevocabiliter et libere erogavit, volens tamen ut in altari fummo parochiali nec non lingulis cete-
ris altaribus in eadem ecclefia fituatis, de fructibus dicti prati per totum annum ad fingulas willas
perpetue vina el oblate procurentur, Hac tamen condicione inferta, quod fi contigerit, quod abfi,
fructus prefati prati in tantum aliquando minorari, quod omnibus predictis altaribus predicta [ci-
licet vinum et oblate ad plenum non poterunt ab inde miniltrari, talis defectus in [lolo parochiali
altari et non in aliis altaribus debebit permanere, adiiciens etiam puella prenarrata, quod [epe di-
ctum pratum per nullum eventum debebit vendi vel vmquam alienari ab ecclefia memor
quorum omnium permanentiam pleniorem prefentem literam tradidimus appenfione [igilli noftre ci-
vitatis communitam, prefente eciam honorabili viro Domino Conrado de’ Arnltede, prepofilo
Ecclelie Stendalienfis, pro tefte ad hoc vocato. Datum anno Domini M. CCCO. XXXIX®,, feria
quinta polt epiphaniam Domini,
Drig. im . Geh). Staatdardhive. — Gerden 111, 321,

ata. In

XVIL Marfgraf Ludwig verfanft dem Nicolaud Bismark 4 Winfyel Roggenpadht in der Stant
Sangermitnde, am 1, Sanuar 1345,

Dominus contalit nycolao Byfmarg IIlI°r choros filiginis, in
fitos, pro quibus ibidem nycolaus domino marchioni in XX marc, arg. [
berg, Anno M® CCC®. XLV®, Sabbato Circumcifionis domini.

RNad) vem Eopialbudie der Boglei Avneburg MNo. CLV.

cinitate tangermunde
atiffecit. Datum Perle-

XVIL  Brivileginm des Marfgrafen Wolbemar fiic bie Stadt Tangerminde,
bom 19. Augujt 1348.

Wir Woldemar, von der gnade gotes tzu Brandenburg vnde tzu Lufitz vode tzuy
Landefberg Markgraf vond des heiligen Romillchen Richs obriftir kammerer, bekennen voond
beczugen offinbar in difem briefe, Daz wir follin vod wollin

202 volin libin getruwin borgern gemeyn-
lichin in der fadt tzu Tangermiinde, die nv